（ 一）年级 （5 ）月（10 ）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 咕咚 ）
有感情地朗读课文，说说动物们为什么跟着兔子一起跑，野牛是怎么做的，从中你明白了什么？
	课题（ 咕咚 ）
有感情地朗读课文，说说动物们为什么跟着兔子一起跑，野牛是怎么做的，从中你明白了什么？
	课题（ 咕咚 ）
有感情地朗读课文，说说动物们为什么跟着兔子一起跑，野牛是怎么做的，从中你明白了什么？
	课题（ 咕咚 ）
有感情地朗读课文，说说动物们为什么跟着兔子一起跑，野牛是怎么做的，从中你明白了什么？
	课题（ 咕咚 ）
有感情地朗读课文，说说动物们为什么跟着兔子一起跑，野牛是怎么做的，从中你明白了什么？

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	数
学
	课题（ 无 ）
	课题（  无 ）
	课题（   无）
	课题（  无 ）
	课题（  无 ）

	预计
	
	
	
	
	

	英
语
	课题（  M3U3P2）
1. 听录音跟读P37
2. 选择适合夏天的服饰，画一画并说一说。
	课题（  M3U3P2）
1.听录音跟读P37
2.选择适合夏天的服饰，画一画并说一说。
	课题（  M3U3P2）
1.听录音跟读P37
2.选择适合夏天的服饰，画一画并说一说。
	课题（  M3U3P2）
1. 听录音跟读P37
2. 选择适合夏天的服饰，画一画并说一说。
	课题（  M3U3P2）
1.听录音跟读P37
2.选择适合夏天的服饰，画一画并说一说。

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	语数英
总计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	[bookmark: _GoBack]15分钟

	体育与
健身
	俯卧登山
	俯卧登山
	俯卧登山
	俯卧登山
	俯卧登山

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



